
 

POSTANOWIENIE NR 290/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu krakowskiego, 

powiatu miechowskiego, powiatu olkuskiego, powiatu proszowickiego, powiatu wielickiego, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 649 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krakowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

 

  



 

 

Załącznik nr 351 

gm. Bolesław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury im. Marii Płonowskiej w Bolesławiu, ul. Główna 55, 

32-329 Bolesław: 

 

1. Agnieszka Barbara Anioł, zgłoszona przez KWW ODNOWA, zam. Podlipie 

2. Justyna Anna Foryś, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA PRUSKIEGO, zam. Krążek 

3. Joanna Małgorzata Gamrat, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Podlipie 

4. Bernarda Gil, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Bogucin Mały 

5. Grażyna Maria Kajda, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Bukowno 

6. Martyna Katarzyna Kuś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesław 

7. Krystyna Maria Lorek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesław 

8. Grzegorz Jerzy Probierz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bukowno 

9. Urszula Skorus, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA DUDZIŃSKIEGO, zam. Podlipie 

10. Joanna Martyna Wołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rodaki 

11. Marta Gabriela Żelazna, zgłoszona przez KWW PEWNA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Podlipie 

 

  



 

 

Załącznik nr 352 

gm. Bolesław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Przedszkolno-Szkolny w Podlipiu, Podlipie 153, 32-329 

Bolesław: 

 

1. Iwona Barbara Gawron, zgłoszona przez KWW ODNOWA, zam. Podlipie 

2. Patrycja Agnieszka Juranek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podlipie 

3. Marta Ewelina Krzystańska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Podlipie 

4. Krystyna Janina Łaskawiec, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA DUDZIŃSKIEGO, 

zam. Bolesław 

5. Grażyna Helena Makowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podlipie 

6. Bogumiła Daniela Pęgiel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesław 

7. Karolina Sadowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Krążek 

8. Gabriela Julia Sikora, zgłoszona przez KWW PEWNA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Podlipie 

9. Krzysztof Adam Sikora, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA PRUSKIEGO, 

zam. Bolesław 

 

  



 

 

Załącznik nr 353 

gm. Bolesław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzykawie, Krzykawa 54A, 

32-329 Bolesław: 

 

1. Anna Mariola Gołębiowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesław 

2. Jakub Grzebinoga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolonia 

3. Paulina Maria Krzystańska, zgłoszona przez KWW ODNOWA, zam. Podlipie 

4. Justyna Danuta Milczarz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Krzykawa 

5. Jerzy Stanisław Mrożek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Laski 

6. Bożena Szlęzak-Gajewska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA DUDZIŃSKIEGO, 

zam. Bolesław 

7. Martyna Agnieszka Szydło, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Podlipie 

8. Aleksandra Barbara Tylec, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA PRUSKIEGO, 

zam. Krzykawka 

9. Anna Wawrzykowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Podlipie 

 

  



 

 

Załącznik nr 354 

gm. Bolesław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Laskach, Laski ul. Główna 3, 

32-329 Bolesław: 

 

1. Maria Teresa Adamek, zgłoszona przez KWW ODNOWA, zam. Bolesław 

2. Agnieszka Marcela Kołodziejczyk-Szotek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bolesław 

3. Marta Joanna Nawara, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA DUDZIŃSKIEGO, 

zam. Podlipie 

4. Jesica Małgorzata Pietras, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kolonia 

5. Włodzimierz Słota, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Podlipie 

6. Paweł Zbigniew Sroka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Olkusz 

7. Ewelina Halina Walczyńska, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA PRUSKIEGO, 

zam. Bolesław 

8. Wiesław Krzysztof Wawrzykowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Podlipie 

9. Magdalena Maria Węglarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olkusz 

 

  



 

 

Załącznik nr 355 

gm. Bolesław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Staropolski Dworek w Krzykawce, Krzykawka ul. Starowiejska 2, 32-

329 Bolesław: 

 

1. Iwona Teresa Adamczyk, zgłoszona przez KWW ODNOWA, zam. Laski 

2. Miłosz Marek Cebo, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podlipie 

3. Krystyna Hejczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA DUDZIŃSKIEGO, zam. Bolesław 

4. Renata Barbara Kiepura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Klucze 

5. Michał Paweł Węgrzyn, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Olkusz 

6. Zdzisława Wiślak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Podlipie 

7. Michał Łukasz Zinkiewicz, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA PRUSKIEGO, 

zam. Krzykawka 

 

  



 

 

Załącznik nr 356 

gm. Bolesław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Kamiliańskie Centrum Opiekuńczo – Lecznicze w Hutkach, Hutki ul. 

Jurajska 36, 32-329 Bolesław: 

 

1. Izabela Hanna Chojowska, zgłoszona przez KWW ODNOWA, zam. Krze 

2. Paulina Ewa Ćwięczek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Podlipie 

3. Anna Iwona Janota, zgłoszona przez KWW PEWNA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Hutki 

4. Katarzyna Anna Sikora, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA PRUSKIEGO, zam. Krążek 

5. Alicja Marzena Walotek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesław 

 

  


